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CONSEJODE LA
JUDICATURA

Ingresas del Gobjerna
Impuestos
Contribucicnes de Mejoras
Drerechos
Productos
Cormente
Capitat
Aprovachanicnios
Cortiente
Copitat
Parlicipaciones y Aportaciones

Fransferencins, Asiguaciones, Subsidios ¥ Otras Ayudns

tagresos de Organismo: v Empresas
Cuodas ¥ Apurtaciones de Seguridad Socidl
Engresas por Vertas de Fienes y Servicias

“Fransferencias, Asignaciones, Suhsidios y Otess Ayudas

Tngresos derivados de linanciamienta

Ingresos Derivadas de Financiandentos

172,136,160

172,438,160

976,710

3,702

1,660,333

1,869,333

066,25

173,112,870

3702

1,969,333
1,966,333

171,139,835

173,112,870

3,702

4,060,333
4,069,333

171,129,835

Impuesios
Cuctas y Aportaciones de Seguridad Social
[Contribuciones de Mejoras
[Desechos. - 3,702 3102 3702 3,702 3,782
[Praductes - . - - - -
Coamicinie - - - - -
Capiital - R
JAprovechanientos - 1,969,333 4,968,333 1,968,333 1,068,333 1,966,323
Corente 1,96¢,323 4,060,333 1,869,333 1,060,333 1,860,333
Capital .
isgresos por Ventas de: Biencs ¢ Servicias
[Participaciones y Aportaciones . - . . .
nslerencias, Asigraciones, Subsidios y Otras Ayudus 172,136,160 806,325 174,130,835 171,130,835 150,557,563 |- 21,578,597
[Ingresos Denvados de Financiandentos
Totat 172,136,160 a78Ti0 173,142,870 173,112,870 152,530,508 |- 19,605,562
Ingresos excedantes 1,873,035

152,636,608 -

3,702

1,860,333
1,066,333

150,557,563 |-

49,605,562

3,702

1,960,333

4,960,333

21,578,607

Total

172,138,160

978,110

13112876

175,112,870

162,530,588 |-

18,605,562

ingresos excedentes

1,973,035




